

Lucrari de reparatie a drumurilor locale s. Chetrosu, r-nul Drochia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 572 841 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	360,8670	60,00	21 652,020
		Total manopera				21 652

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	73,0500	150,00	10 957,500
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	73,0500	200,00	14 610,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 380,6450	200,00	276 129,000
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	109,5750	200,00	21 915,000
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	219,1500	15,00	3 287,250
		Total materiale de construcții				326 897

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,3533	400,00	8 941,320
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	197,9655	260,00	51 471,030
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	81,8160	180,00	14 726,880
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	18,8469	180,00	3 392,442
5.	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	7,7433	100,00	774,330
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	30,2427	280,00	8 467,956
		Total utilaje de construcții				87 772

Total	Lei	436 321
\asigurari sociale	24 %	5 196
Cheltueli de regie	6 %	26 491
Bineficiu	2 %	9 360
TVA	20 %	95 473

Total deviz:

572 841

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale
s. Chetrosu, r-nul Drochia

Investitor Primaria Chetrosu, raionul
Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Profilaria cu cilindrare . Varianta alba				
		1.1. Strada Pietrariei (L=160m.l B=3.0m.l)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			105,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	105,60
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 867,360
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		1.2. Strada Pacii (L=120m.l B=3.0m.l)				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			105,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	105,60
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 867,360
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		1.3. Strada Iazului - 1 Mai. (L=330m.l B=3.0m.l)				

1	2	3	4	5	6	7
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			105,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	105,60
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 867,360
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		1.4. Strada Cocorilor. (L=250m.l B=3.0m.l)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			105,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	105,60
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 867,360
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		1.5. Strada Viilor. (L=220m.l B=3.0m.l)				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			105,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	105,60
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 867,360
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60

1	2	3	4	5	6	7
		1.6. Strada Gradinilor. (L=95m.l B=3.0m.l)				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			105,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	105,60
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 867,360
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		1.7. Strada ponoarelor (L=930m.l B=3.0m.l)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			105,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	105,60
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 867,360
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		1.8. Strada Soimilor (L=330m.l B=3.0m.l)				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			105,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	105,60
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 867,360
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

**Lucrari de reparatie a drumurilor
locale s. Chetrosu, r-nul Drochia**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 572 841 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Profilaria cu cilindrare . Varianta alba 1.1. Strada Pietrariei (L=160m.l B=3.0m.l)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,8000	105,600	506,880
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2672	400,00	506,880
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,8000	5 867,360	28 163,328
	9310060019930	Muncitor	h-om	23,7120	60,00	1 422,720

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	90,7200	200,00	18 144,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,2000	200,00	1 440,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,8000	200,00	960,000
	11202062010361	Savura	m3	4,8000	150,00	720,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	14,4000	15,00	216,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,2016	400,00	80,640
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,2384	180,00	222,912
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,3760	180,00	967,680
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	13,0080	260,00	3 382,080
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,9872	280,00	556,416
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,5088	100,00	50,880
		<i>Total</i>	Lei			28 670,208
		Total Strada Pietrăriei (L=160m.l B=3.0m.l) Inclusiv salariu				28 670,208 1 422,720
		1.2. Strada Pacii (L=120m.l B=3.0m.l)				
3	DH02B	Scarificarea ușoară a împietuirii pînă la 10 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,6000	105,600	380,160
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9504	400,00	380,160
4	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	3,6000	5 867,360	21 122,496
	9310060019930	Muncitor	h-om	17,7840	60,00	1 067,040
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	68,0400	200,00	13 608,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,4000	200,00	1 080,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,6000	200,00	720,000
	11202062010361	Savura	m3	3,6000	150,00	540,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	10,8000	15,00	162,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1512	400,00	60,480
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,9288	180,00	167,184
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,0320	180,00	725,760
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	9,7560	260,00	2 536,560
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4904	280,00	417,312
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,3816	100,00	38,160
		<i>Total</i>	Lei			21 502,656
		Total Strada Pacii (L=120m.l B=3.0m.l) Inclusiv salariu				21 502,656 1 067,040

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Strada Iazului - 1 Mai. (L=330m.l B=3.0m.l)				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,9000	105,600	1 045,440
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,6136	400,00	1 045,440
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,9000	5 867,360	58 086,864
	9310060019930	Muncitor	h-om	48,9060	60,00	2 934,360
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	187,1100	200,00	37 422,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	14,8500	200,00	2 970,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,9000	200,00	1 980,000
	11202062010361	Savura	m3	9,9000	150,00	1 485,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	29,7000	15,00	445,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4158	400,00	166,320
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,5542	180,00	459,756
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,0880	180,00	1 995,840
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	26,8290	260,00	6 975,540
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,0986	280,00	1 147,608
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,0494	100,00	104,940
		<i>Total</i>	Lei			59 132,304
		Total Strada Iazului - 1 Mai. (L=330m.l B=3.0m.l) Inclusiv salariu				59 132,304 2 934,360
		1.4. Strada Cocorilor. (L=250m.l B=3.0m.l)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,5000	105,600	792,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,9800	400,00	792,000
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,5000	5 867,360	44 005,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	37,0500	60,00	2 223,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	141,7500	200,00	28 350,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,2500	200,00	2 250,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,5000	200,00	1 500,000
	11202062010361	Savura	m3	7,5000	150,00	1 125,000

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	22,5000	15,00	337,500
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3150	400,00	126,000
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,9350	180,00	348,300
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,4000	180,00	1 512,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,3250	260,00	5 284,500
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,1050	280,00	869,400
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,7950	100,00	79,500
		<i>Total</i>	Lei			44 797,200
		Total Strada Cocorilor. (L=250m.l B=3.0m.l) Inclusiv salariu				44 797,200 2 223,000
		1.5. Strada Viilor. (L=220m.l B=3.0m.l)				
9	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 10 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,6000	105,600	696,960
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,7424	400,00	696,960
10	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	6,6000	5 867,360	38 724,576
	9310060019930	Muncitor	h-om	32,6040	60,00	1 956,240
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	124,7400	200,00	24 948,000
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	9,9000	200,00	1 980,000
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	6,6000	200,00	1 320,000
	11202062010361	Săvura	m3	6,6000	150,00	990,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	19,8000	15,00	297,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,2772	400,00	110,880
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,7028	180,00	306,504
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,3920	180,00	1 330,560
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	17,8860	260,00	4 650,360
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,7324	280,00	765,072
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,6996	100,00	69,960
		<i>Total</i>	Lei			39 421,536
		Total Strada Viilor. (L=220m.l B=3.0m.l) Inclusiv salariu				39 421,536 1 956,240
		1.6. Strada Grădinilor. (L=95m.l B=3.0m.l)				
11	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi	100m2	2,8500	105,600	300,960

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7524	400,00	300,960
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,8500	5 867,360	16 721,976
	9310060019930	Muncitor	h-om	14,0790	60,00	844,740
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	53,8650	200,00	10 773,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	4,2750	200,00	855,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	2,8500	200,00	570,000
	11202062010361	Savura	m3	2,8500	150,00	427,500
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	8,5500	15,00	128,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1197	400,00	47,880
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,7353	180,00	132,354
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,1920	180,00	574,560
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	7,7235	260,00	2 008,110
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,1799	280,00	330,372
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,3021	100,00	30,210
		<i>Total</i>	Lei			17 022,936
		Total Strada Gradinilor. (L=95m.l B=3.0m.l) Inclusiv salariu				17 022,936 844,740
		1.7. Strada ponoarelor (L=930m.l B=3.0m.l)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	27,9000	105,600	2 946,240
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,3656	400,00	2 946,240
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	27,9000	5 867,360	163 699,344
	9310060019930	Muncitor	h-om	137,8260	60,00	8 269,560
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	527,3100	200,00	105 462,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	41,8500	200,00	8 370,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	27,9000	200,00	5 580,000
	11202062010361	Savura	m3	27,9000	150,00	4 185,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	83,7000	15,00	1 255,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1718	400,00	468,720
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,1982	180,00	1 295,676
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	31,2480	180,00	5 624,640

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	75,6090	260,00	19 658,340
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,5506	280,00	3 234,168
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,9574	100,00	295,740
		<i>Total</i>	Lei			166 645,584
		Total Strada ponoarelor (L=930m.l B=3.0m.l) Inclusiv salariu				166 645,584 8 269,560
		1.8. Strada Soimilor (L=330m.l B=3.0m.l)				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,9000	105,600	1 045,440
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,6136	400,00	1 045,440
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,9000	5 867,360	58 086,864
	9310060019930	Muncitor	h-om	48,9060	60,00	2 934,360
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	187,1100	200,00	37 422,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	14,8500	200,00	2 970,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,9000	200,00	1 980,000
	11202062010361	Savura	m3	9,9000	150,00	1 485,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	29,7000	15,00	445,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4158	400,00	166,320
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,5542	180,00	459,756
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,0880	180,00	1 995,840
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	26,8290	260,00	6 975,540
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,0986	280,00	1 147,608
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,0494	100,00	104,940
		<i>Total</i>	Lei			59 132,304
		Total Strada Soimilor (L=330m.l B=3.0m.l) Inclusiv salariu				59 132,304 2 934,360
		<i>Total</i>	Lei			436 324,728
		Total 1.Profilaria cu cilindrare . Varianta alba Inclusiv salariu				436 324,728 21 652,020

		Total	Lei			436 321
--	--	-------	-----	--	--	---------

1	2	3	4	5	6	7
		\asigurari sociale	24 %			5 196
		Cheltueli de regie	6 %			26 491
		Bineficiu	2 %			9 360
		TVA	20 %			95 473
		Total deviz:				572 841
		Inclisiv salariu				

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)